



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 22.09.2016

№ 742

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года
№ 938 «Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Социальная поддержка граждан»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 938 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Социальная поддержка граждан», постановляю:

1. Внести в пункт 1.1.1 таблицы № 1 раздела 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» приложения № 4 к государственной программе Краснодарского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 938 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Социальная поддержка граждан», следующие изменения:

1) в подпункте 1.1.1.1:

в строке «2016 год» цифры «13740,0» заменить цифрами «16740,0», слова «6 единиц» заменить словами «10 единиц»;

в строке «всего» цифры «87290» заменить цифрами «90290,0»;

2) в подпункте 1.1.1.2:

в строке «2016 год» цифры «3000,0» и слова «2 единицы» исключить;

в строке «всего» цифры «18800,0» заменить цифрами «15800,0».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев